固定資産（家屋）解体届

令和   年   月   日

鹿部町長  様

所有者（納税義務者）

住所

氏名                  ○印

（所有者、納税義務者が死亡している場合は相続人）

下記のとおり家屋を解体しましたので、届出いたします。

所 在 地  鹿部町字        番地

家屋番号  種 類  解体年月日 令和  年  月  日

構 造      造             葺          階建

床 面 積  １階     ㎡   ２階     ㎡

所 在 地  鹿部町字        番地

家屋番号  種 類  解体年月日 令和  年  月  日

構 造      造             葺          階建

床 面 積  １階     ㎡   ２階     ㎡

※法務局で滅失登記されている場合は、提出の必要はありません。

添付書類

□ 解体年月日の分かるもの（解体費用の領収書、解体証明書など）

受
付
日
付
印

税務課処理欄  電算入力

調査年月日 令和  年  月  日

調査員氏名